NORMBEDRAGEN INRICHTINGSKOSTEN 2023

1 volwassene

Aantal kinderen

Nibud bedrag

Af : witgoed

subtotaal

Bijz. Bijst. (50% x subtotaal)

2 volwassenen

Aantal kinderen

Nibud bedrag

Af : witgoed

subtotaal

Bijz. Bijst. {50% x subtotaal)

Witgoed: € 909,00

- wasmachine: € 499,00

- koelkast: € 250,00

- 4 pits kookplaat: € 160,00

Attentie:

0
7.541,00
909,00
6.632,00
3.316,00

0
8.634,00
909,00
7.725,00
3.862,50

1
8.471,00
909,00
7.562,00
3.781,00

1
9.496,00
909,00
8.587,00
4.293,50

» Witgoed moet pnieuw worden aangeschaft;
» Meer uitgeven aan witgoed is vrij, maar het normbedrag verandert niet.

2
9.334,00
909,00
8.425,00
42125

2
10.714,00
909,00
9.805,00
4.902,50

3
10.551,00
808,00
9.642,00
4.821,00

3
11.576,00
909,00
10.667,00
5.333,50

BOLLENSYREEX

4
11.413,00
909,00
10.504,00
5.252,00

4
12.719,00
909,00
11.810,00
5.905,00



